zamawiającego - Zakład Zagospodarowania Odpadów MZC Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą we Włodawie, ul. Żołnierzy WiN 2222-200 

postanawia: 

1. Umorzyć postępowanie,   

2. Nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych kwoty 7 500 zł 

00 gr (siedem tysięcy pięćset złotych zero groszy) tytułem zwrotu 90% uiszczonego 

wpisu.